JonoanureabHoe coramenne Ne 10

k Cor/alIeHuIo o MPeA0CTaABIeHHH cyGcnamii u3 ¢eaepaibHOro 0roKeTa Ha 1e/1M, He
CBSI3AHHbIE ¢ BO3MEIIeHeM HOPMATHBHBIX 3aTPAT Ha OKa3aHue (BBINOJIHEHNE)
rocyaapcTBeHHBIX yeayr (pa6ot) ot « 29 » sHBapsi 2015 r. Ne 072/BY-2015-386/612

r. MockBa «,?_/(» M.ﬂ 201ST.
14 J '

Yupenutens - MUHHCTEPCTBO 3ApaBooXpaHeHusi Poccuiickoi @Penepanuu B IHIE
samecTuTens MuHHcTpa 3apaBooxpaHenus Poccuiickoit ®enepammn  Xoposod Harambu
ATIeKCAHIPOBHEI, JEHCTBYIONIEH Ha OCHOBAHMM JIOBEPEHHOCTH OT 31 nekabps 2014 r.
Ne 44-]I, ¢ OxHO# CTOPOHBI, ¥ TOCYAApCTBEHHOE OIO/KETHOE 00pa30BaTEBHOE YUPEKICHHE
BBICIIIETO NPOdeccHOHaNbHOro oGpasoBanus "Bonrorpaackuil rocy1apcTBEHHBIH MEIUIIMHCKHAN
yHuBepcuTeT" MuHucTepeTBa  3apaBooxpaneHus  Poccuiickoit  Penepanuu (manee —
Vupexzaenne) B nune pykosomuTens IlerpoBa Bmagumupa ViBaHoBUYa, NESHCTBYIOIIETO Ha
OCHOBaHWH YCTapa, YTBEPKIEHHOrO IIpHKa3oM MuHHCTepcTBAa  3ApaBOOXpAaHEHHS U
conMatbHOro paseuTus Poccuiickoit ®enepaumn Ne 512 or 14.06.2011r. ¢ mocnenyromumu
M3MCHEHHMSIMH M JIOTIONHEHHSIMH, C JpYroii CTOpOHBI, BMecTe HMeHyeMble CTOpOHaMH,
saxmounny Hacrosmee JomomuurensHoe Cornamenne Kk COrnalieHHIO O NPENOCTaBICHAN
cybcunuit u3 demepagbHOro GIOIKETa HA IIENHM, HE CBS3aHHbIC C BO3MEIICHNEM HOPMATHBHBIX
3aTpaT Ha OKA3aHHUE (BBHIIOJIHEHHE) FOCYNAPCTBEHHBIX yCIyr (paboT) OT « 29 » suBaps 2015
r. Noe 072/bY-2015-386/612 0 nyxeciieayromeM:

1. B cBs3u ¢ IipeocTaBieHueM CyOcuauu u3 denepatbHOro OKOKEeTa HA LENTH, HE
CBS3aHHBIE C  BO3MEICHHEM HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha  OKa3aHHME  (BBINOJIHEHHE)
roCyapCTBEHHBIX yciyr (paGoT) B pasMepe, ONPENENEHHOM YUpeNuTeNieM, B COOTBETCTBUU C
[IpaBuiaMn TpefocTaBieHus M3 eaepanbHoro OoomkeTa (eaepalbHBIM TOCY1apCTBEHHBIM
GIO/DKETHBIM  YUYPEXKIEHUSM, B OTHONICHHMH KOTOPBIX MUHMCTEPCTBO 3ApaBOOXpaHCHHUA
Poccuiickoli Defepauuy ocyecTsiseT GYHKIMA W IOJHOMOYHS Y4peauTeNs, cyOcumuli Ha
Ie7M, HE CBA3aHHbIE C BO3MELIEHHEM HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha OKa3aHHC (BBITIOJIHEHHUE)
rOCYIapCTBEHHBIX YCIYT (paboT), yrBep)KIeHHbIe MpukasoM Mun3sapasa Poccun OT 11.03.2015
No 99u, mpunoxenne 1 x CorjiamieHu0 O IPEIOCTABICHUN cyObcuamii U3 QenepaibHoro
flo[KeTa Ha I€JIM, HE CBA3aHHBIE C BO3MEIICHWEM HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha OKa3aHUCe
(BBIIIOJIHEHHE) FOCYIapCTBEHHBIX yeayr (paboT) oT « 29 » sHeaps 2015 T. Ne 072/BY-2015-

386/612 H310XKUTH B CIEAYIOIIEH pelaKLMu:

«[Tpunoxenue 1 k CormauieHuro o

0 IIpeIOCTaBIeHUH CyOCUIUH U3
¢enepaibHOro Or0/KeTa Ha EeIH, He
CBSI3aHHBIE C BO3MEIIEHUEM HOPMATHBHBIX
3aTpar Ha OKa3aHWe (BBINOIHEHHE)
rocyIapcTBEHHBIX yCIIyr (paboT) oT « 29 »
suBaps 2015 1. Ne 072/BY-2015-386/612



O6bem npenocraBiasemblx Cyocuauii B 2015 roay

py6un

P3llp

HCcp

Bp

KOCTY

HaumenoBaHue cybcuanu

Koa
cyOcuanmn

Cymma
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6
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0706

0210059

612

241

[TpuobpeTeHre OCHOBHBIX
cpencTs (3a NCKIIIOUEHHEM
00bEKTOB HEABWKHMOCTH) B
uensix obecrneueHus
OCHOBHBIX BH/I0B
IesiTebHOCTU eepanbHOro
rocyapcTBEHHOrO
yupexaeHus,
NpeyCMOTPEHHBIX eTo
YCTaBOM.

0170602101

31727 300,00

11.03.2015

31.12.2015

0901

0120059

612

241

TIprobpeTeHre OCHOBHBIX
CpeACTB (3a UCKIIIOUEHHUEM
00BbEKTOB HEJIBUXKUMOCTH) B
Leasx obecneyeHus
OCHOBHbIX BHIOB
JesATebHOCTH QeepanbHOro
roCyAapCTBEHHOTO
YUpeKAeHHs,
NpeAyCMOTPEHHBIX €T0
YCTaBOM.

0190101209

15 000 000,00

11.03.2015

31.12.2015

0908

0130059

612

241

[TpurobpereHre OCHOBHBIX
CpEeACTB (3a HCKJIIOUEHHEM
00bEKTOB HEIBHKMMOCTH) B
uenax obecneyeHMs
OCHOBHBIX BUIOB
JeATEIbHOCTH (eaepanbHOro
rOCyIapCTBEHHOTO
yupesxIeHHs,
MpENLyCMOTPEHHBIX €TO
yCTaBOM.

0190801302

5304 300,00

11.03.2015

31.12.2015

0706

0210059

612

241

[TpoBeneHHe KamUTalLHOTO
PEMOHTA HEIBIKUMOTO U
0c060 UEHHOro ABIKHMMOTO
HUMYLIECTBA.

0270602101

5 000 000,00

11.03.2015

31.12.2015

0901

0120059

612

241

[NpoBeneHKe KaMUTAILHOTO
PEMOHTA HEABHXUMOTO H
0c000 LIEHHOTO IBWKUMOrO
UMYLLECTBA.

0290101209

5000 000,00

11.03.2015

31.12.2015

0706

0210059

612

241

Cybcuauu Ha ocylieCTBIEHHE
CTUIIEHIHAJILHOTO
obecneyeHus u
mMaTepuaibHOH NMOAAEPKKH
CTYIIEHTOB, UHTEPHOB,
OpAHHATOPOB, ACTIMPAHTOB U
JAOKTOPaHTOB (heAepabHbIX
rocyapcTBEHHbIX
YUpeXAEeHUH.

0570602101

238 642 200,00

01.01.2015

31.12.2015




obecrneueHus U

0706 | 0213893 | 612 241

YYpEKACHUH.

Cy6cnanu Ha OCyLIECTBIIEHHE
CTHIEHIUANIbHOTO

MaTepHabHON MO AEPIKKH
CTYIEHTOB, MHTEPHOB,
OpAMHATOPOB, ACTIUPAHTOB H
JOKTOPAHTOB (heepanbHbIX
rocynapCcTBEHHBIX

0570602111 2 004 000,00 -

Hroro

302 677 800,00

2. Hactosimee JIomoMHHTENBHOE COrJIalleHHEe SBISETCS HeoTheMieModl wacTero CornameHus,
BCe OCTallbHBIEe ycioBus CornameHus: OCTalOTCs HEU3MEHHBIMHU.

3. Hacrosamiee JIOMONHHUTENbHOE COTNAIIEHHE COCTABJICHO B JBYX SK3EMIUIIpaxX, MMEROLIUX
OJIMHAKOBYIO IOPHIUYECKYIO CHITY, TIO OJTHOMY Ul KaXJIO# U3 CTOPOH.

4. Hacrosiee JIomoTHHTEIEHOE COTTIAIEHUE BCTYNIAET B CHITY C JAThl €r0 IIOIMTHACAHUS.

Y4apeaurein:

Anpec: 127994, T'CI1-4, r. Mocksa,
PaxmaHnoBckuii nep, A. 3

baHKOBCKHE PEKBU3UTHI

[TonmyuaTens

VIHH 7707778246

KIIIT 770701001

Mexperronainpaoe onepaunonHoe Y OK
(MHHHECTEPCTBO 3]paBOOXPAHECHUS
Poccuiickoit ®enepanin)

Bank monydatens: OIIEPY-1 banka Poccun 1.
Mockga

p/c 40105810700000001901

bHK 044501002

1/c 03951000560

Yupexaenue:

Anpec: 400131, Bonrorpaackas obnacrs,
Bonrorpan, [Tnomans [laBmux bopuos,1
baHKkOBCKHE PEKBU3UTHI

[Tosryuatens (HANMEHOBAHUE)

VIHH 3444048472

KIIIT 344401001

Vrpapnenne OefepaibHOro KasHaveHcTBa:
V®K o Bonrorpaackoit obmactu (I'bOY
BIIO BoarI'MY Munsapasa Poccun, j1/c
21296X15820)

bank nonyyarens: OTAEJIEHHE
BOJIT'OI'PAJ] r. BOJITOI'PAA

p/c 40501810100002000002

bHK 041806001




